
Sonderfahrplan LOVEPARADE    Samstag, 19.07.2008, 5:00 Uhr, bis Sonntag, 20.07.2008, 6:00 Uhr

RE 16, RB 91    Hagen - Iserlohn / Siegen

Richtung Hagen

Linie RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug 99701 99631 99633 99635 99719 99637 99721 99639 99723 99641 99725 99643 99727 99645 99729 99647 99731 99649 99733 99651 99735 99653 91917 99655 91918 99657 91919 99659 91977 91988 91991 91993 39594*

Siegen 05:10 06:12 07:12 07:43 08:12 08:43 09:12 09:43 10:12 10:43 11:12 11:43 12:12 12:43 13:12 13:43 14:12 14:43 15:12 15:43 16:12 16:43 17:12 17:43 18:12 18:43 19:12 19:43 20:43 21:43 22:43 23:11

Siegen-Weidenau 05:14 06:16 07:16 07:48 08:16 08:48 09:16 09:48 10:16 10:48 11:16 11:48 12:16 12:48 13:16 13:48 14:16 14:48 15:16 15:48 16:16 16:48 17:16 17:48 18:16 18:48 19:16 19:48 20:48 21:48 22:48 23:15

Hüttental-Geisweid 05:17 | | 07:51 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 20:51 21:51 22:51 23:18

Kreuztal 05:20 06:21 07:21 07:54 08:21 08:54 09:21 09:54 10:21 10:54 11:21 11:54 12:21 12:54 13:21 13:54 14:21 14:54 15:21 15:54 16:21 16:54 17:21 17:54 18:21 18:54 19:21 19:54 20:54 21:54 22:54 23:22

Kreuztal 05:21 06:22 07:22 07:55 08:22 08:55 09:22 09:55 10:22 10:55 11:22 11:55 12:22 12:55 13:22 13:55 14:22 14:55 15:22 15:55 16:22 16:55 17:22 17:55 18:22 18:55 19:22 19:55 20:55 21:55 22:55 23:23

Eichen (Kr Siegen) 05:23 06:25 | 07:58 08:25 08:58 | 09:58 10:25 10:58 | 11:58 12:25 12:58 | 13:58 14:25 14:58 | 15:58 16:25 16:58 | 17:58 18:25 18:58 | 19:58 20:58 21:58 22:58 23:26

Littfeld 05:27 | 07:27 08:02 | 09:02 09:27 10:02 | 11:02 11:27 12:02 | 13:02 13:27 14:02 | 15:02 15:27 16:02 | 17:02 17:27 18:02 | 19:02 19:27 20:02 21:02 22:02 23:02 23:31

Welschen Ennest 05:32 06:32 07:32 08:07 08:32 09:07 09:32 10:07 10:32 11:07 11:32 12:07 12:32 13:07 13:32 14:07 14:32 15:07 15:32 16:07 16:32 17:07 17:32 18:07 18:32 19:07 19:32 20:07 21:07 22:07 23:07 23:36

Kirchhundem | 06:39 | 08:14 08:39 09:14 | 10:14 10:39 11:14 | 12:14 12:39 13:14 | 14:14 14:39 15:14 | 16:14 16:39 17:14 | 18:14 18:39 19:14 | 20:14 21:14 22:14 23:14 23:43

Altenhundem 05:42 06:43 07:42 08:18 08:43 09:18 09:42 10:18 10:43 11:18 11:42 12:18 12:43 13:18 13:42 14:18 14:43 15:18 15:42 16:18 16:43 17:18 17:42 18:18 18:43 19:18 19:42 20:18 21:18 22:18 23:18 23:47

Meggen 05:45 | 07:45 08:21 | 09:21 09:45 10:21 | 11:21 11:45 12:21 | 13:21 13:45 14:21 | 15:21 15:45 16:21 | 17:21 17:45 18:21 | 19:21 19:45 20:21 21:21 22:21 23:21 23:50

Grevenbrück (Westf) 05:50 06:50 07:50 08:26 08:50 09:26 09:50 10:26 10:50 11:26 11:50 12:26 12:50 13:26 13:50 14:26 14:50 15:26 15:50 16:26 16:50 17:26 17:50 18:26 18:50 19:26 19:50 20:26 21:26 22:26 23:26 23:54

Finnentrop 05:54 06:54 07:54 08:30 08:54 09:30 09:54 10:30 10:54 11:30 11:54 12:30 12:54 13:30 13:54 14:30 14:54 15:30 15:54 16:30 16:54 17:30 17:54 18:30 18:54 19:30 19:54 20:30 21:30 22:30 23:30 23:59

Finnentrop 04:53 05:55 06:55 07:55 08:31 08:55 09:31 09:55 10:31 10:55 11:31 11:55 12:31 12:55 13:31 13:55 14:31 14:55 15:31 15:55 16:31 16:55 17:31 17:55 18:31 18:55 19:31 19:55 20:31 21:31 22:31 23:31

Plettenberg 05:03 06:05 07:05 08:05 08:42 09:05 09:42 10:05 10:42 11:05 11:42 12:05 12:42 13:05 13:42 14:05 14:42 15:05 15:42 16:05 16:42 17:05 17:42 18:05 18:42 19:05 19:42 20:05 20:42 21:42 22:42 23:42

Werdohl 05:10 06:11 07:11 08:11 08:48 09:11 09:48 10:11 10:48 11:11 11:48 12:11 12:48 13:11 13:48 14:11 14:48 15:11 15:48 16:11 16:48 17:11 17:48 18:11 18:48 19:11 19:48 20:11 20:48 21:48 22:48 23:48

Altena (Westf) 05:19 06:20 07:20 08:20 08:57 09:20 09:57 10:20 10:57 11:20 11:57 12:20 12:57 13:20 13:57 14:20 14:57 15:20 15:57 16:20 16:57 17:20 17:57 18:20 18:57 19:20 19:57 20:20 20:57 21:57 22:57 23:57

Letmathe 05:28 06:27 07:27 08:27 09:05 09:27 10:05 10:27 11:05 11:27 12:05 12:27 13:05 13:27 14:05 14:27 15:05 15:27 16:05 16:27 17:05 17:27 18:05 18:27 19:05 19:27 20:05 20:27 21:05 22:05 23:05 00:05

Linie RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug 99751 99661 99663 99665 99759 99667 99761 99669 99763 99671 99765 99673 99767 99675 99769 99677 99771 99679 99773 99681 99775 99683 91938 99685 91939 99687 91940 99689 91941 91989 91992 91994 91995

Iserlohn 05:16 06:16 07:16 08:16 08:53 09:16 09:53 10:16 10:53 11:16 11:53 12:16 12:53 13:16 13:53 14:16 14:53 15:16 15:53 16:16 16:53 17:16 17:53 18:16 18:53 19:16 19:53 20:16 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53

Letmathe-Dechenhöhle 05:20 06:20 07:20 08:20 08:57 09:20 09:57 10:20 10:57 11:20 11:57 12:20 12:57 13:20 13:57 14:20 14:57 15:20 15:57 16:20 16:57 17:20 17:57 18:20 18:57 19:20 19:57 20:20 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57

Letmathe 05:23 06:23 07:23 08:23 09:00 09:23 10:00 10:23 11:00 11:23 12:00 12:23 13:00 13:23 14:00 14:23 15:00 15:23 16:00 16:23 17:00 17:23 18:00 18:23 19:00 19:23 20:00 20:23 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00

Linie RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug 99701 99631 99633 99635 99719 99637 99721 99639 99723 99641 99725 99643 99727 99645 99729 99647 99731 99649 99733 99651 99735 99653 91917 99655 91918 99657 91919 99659 91977 91988 91991 91993 93663

Letmathe 05:31 06:30 07:30 08:30 09:08 09:30 10:08 10:30 11:08 11:30 12:08 12:30 13:08 13:30 14:08 14:30 15:08 15:30 16:08 16:30 17:08 17:30 18:08 18:30 19:08 19:30 20:08 20:30 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08

Hohenlimburg 05:35 06:35 07:34 08:34 09:12 09:34 10:12 10:34 11:12 11:34 12:12 12:34 13:12 13:34 14:12 14:34 15:12 15:34 16:12 16:34 17:12 17:34 18:12 18:34 19:12 19:34 20:12 20:34 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12

Hagen Hbf, Gleis 1 05:46 06:46 07:46 08:46 09:23 09:46 10:23 10:46 11:23 11:46 12:23 12:46 13:23 13:46 14:23 14:46 15:23 15:46 16:23 16:46 17:23 17:46 18:23 18:46 19:23 19:46 20:23 20:46 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23

Alle Züge enden in Hagen Hbf. Richtung Essen bitte in die Züge von Gleis 18 umsteigen. * Fahrt der DreiLänderBahn (DB Regio NRW GmbH)

Richtung Siegen

Linie RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug 99632 99634 99716 99636 99718 99638 99720 99640 99722 99642 99724 99644 99726 99646 99728 99648 99730 99650 99732 99652 99734 99654 91959 99656 91960 99658 91961 99660 88077 88082 91978 88087 91980 88089 91982 88275 91984 91986 88277 88279 88282 88284

Hagen Hbf, Gleis 1 06:15 07:15 07:40 08:15 08:40 09:15 09:40 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15 16:40 17:15 17:40 18:15 18:40 19:15 19:40 20:15 20:40 21:15 21:40 22:15 22:40 23:15 23:40 00:15 00:40 01:40 02:40 03:40 04:40 05:40

Hohenlimburg 06:25 07:25 07:51 08:25 08:51 09:25 09:51 10:25 10:51 11:25 11:51 12:25 12:51 13:25 13:51 14:25 14:51 15:25 15:51 16:25 16:51 17:25 17:51 18:25 18:51 19:25 19:51 20:25 20:51 21:25 21:51 22:25 22:51 23:25 23:51 00:25 00:51 01:51 02:51 03:51 04:51 05:51

Letmathe 06:29 07:29 07:55 08:29 08:55 09:29 09:55 10:29 10:55 11:29 11:55 12:29 12:55 13:29 13:55 14:29 14:55 15:29 15:55 16:29 16:55 17:29 17:55 18:29 18:55 19:29 19:55 20:29 20:55 21:29 21:55 22:29 22:55 23:29 23:55 00:29 00:55 01:55 02:55 03:55 04:55 05:55

Linie RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug 99662 99664 99756 99666 99758 99668 99760 99670 99762 99672 99764 99674 99766 99676 99768 99678 99770 99680 99772 99682 99774 99684 91996 99686 91997 99688 91998 99690 88081 88080 91979 91999 91981 92400 91983 92401 91985 91987 92402 92403 92404 92405

Letmathe 06:35 07:35 08:01 08:35 09:01 09:35 10:01 10:35 11:01 11:35 12:01 12:35 13:01 13:35 14:01 14:35 15:01 15:35 16:01 16:35 17:01 17:35 18:01 18:35 19:01 19:35 20:01 20:35 21:01 21:35 22:01 22:35 23:01 23:35 00:01 00:35 01:01 02:01 03:01 04:01 05:01 06:01

Letmathe-Dechenhöhle 06:39 07:39 08:04 08:39 09:04 09:39 10:04 10:39 11:04 11:39 12:04 12:39 13:04 13:39 14:04 14:39 15:04 15:39 16:04 16:39 17:04 17:39 18:04 18:39 19:04 19:39 20:04 20:39 21:04 21:39 22:04 22:39 23:04 23:39 00:04 00:39 01:04 02:04 03:04 04:04 05:04 06:04

Iserlohn 06:42 07:42 08:08 08:42 09:08 09:42 10:08 10:42 11:08 11:42 12:08 12:42 13:08 13:42 14:08 14:42 15:08 15:42 16:08 16:42 17:08 17:42 18:08 18:42 19:08 19:42 20:08 20:42 21:08 21:42 22:08 22:42 23:08 23:42 00:08 00:42 01:08 02:08 03:08 04:08 05:08 06:08

Linie RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug 99632 99634 99716 99636 99718 99638 99720 99640 99722 99642 99724 99644 99726 99646 99728 99648 99730 99650 99732 99652 99734 99654 91959 99656 91960 99658 91961 99660 88077 88082 91978 88087 91980 88089 91982 88275 91984 91986 88277 88279 88282 88284

Letmathe 06:32 07:32 07:58 08:32 08:58 09:32 09:58 10:32 10:58 11:32 11:58 12:32 12:58 13:32 13:58 14:32 14:58 15:32 15:58 16:32 16:58 17:32 17:58 18:32 18:58 19:32 19:58 20:32 20:58 21:32 21:58 22:32 22:58 23:32 23:58 00:32 00:58 01:58 02:58 03:58 04:58 05:58

Altena (Westf) 06:40 07:40 08:06 08:40 09:06 09:40 10:06 10:40 11:06 11:40 12:06 12:40 13:06 13:40 14:06 14:40 15:06 15:40 16:06 16:40 17:06 17:40 18:06 18:40 19:06 19:40 20:06 20:40 21:06 21:40 22:06 22:40 23:06 23:40 00:06 00:40 01:06 02:06 03:06 04:06 05:06 06:06

Werdohl 06:49 07:49 08:15 08:49 09:15 09:49 10:15 10:49 11:15 11:49 12:15 12:49 13:15 13:49 14:15 14:49 15:15 15:49 16:15 16:49 17:15 17:49 18:15 18:49 19:15 19:49 20:15 20:49 21:15 21:49 22:15 22:49 23:15 23:49 00:15 00:49 01:15 02:15 03:15 04:15 05:15 06:15

Plettenberg 06:56 07:56 08:22 08:56 09:22 09:56 10:22 10:56 11:22 11:56 12:22 12:56 13:22 13:56 14:22 14:56 15:22 15:56 16:22 16:56 17:22 17:56 18:22 18:56 19:22 19:56 20:22 20:56 21:22 21:56 22:22 22:56 23:22 23:56 00:22 00:56 01:22 02:22 03:22 04:22 05:22 06:22

Finnentrop 07:05 08:06 08:31 09:05 09:31 10:06 10:31 11:05 11:31 12:06 12:31 13:05 13:31 14:06 14:31 15:05 15:31 16:06 16:31 17:05 17:31 18:06 18:31 19:05 19:31 20:06 20:31 21:05 21:31 22:04 22:31 23:03 23:31 00:02 00:31 01:01 01:31 02:31 03:31 04:31 05:31 06:31

Finnentrop 07:06 08:06 08:32 09:06 09:32 10:06 10:32 11:06 11:32 12:06 12:32 13:06 13:32 14:06 14:32 15:06 15:32 16:06 16:32 17:06 17:32 18:06 18:32 19:06 19:32 20:06 20:32 21:06 21:32 22:06 22:32 23:06 23:32 00:06 00:32 01:06 01:32 02:32 03:32 04:32 05:32 06:32

Grevenbrück (Westf) 07:11 08:11 08:37 09:11 09:37 10:11 10:37 11:11 11:37 12:11 12:37 13:11 13:37 14:11 14:37 15:11 15:37 16:11 16:37 17:11 17:37 18:11 18:37 19:11 19:37 20:11 20:37 21:11 21:37 22:11 22:37 23:11 23:37 00:11 00:37 01:11 01:37 02:37 03:37 04:37 05:37 06:37

Meggen | 08:15 08:41 | 09:41 10:15 10:41 | 11:41 12:15 12:41 | 13:41 14:15 14:41 | 15:41 16:15 16:41 | 17:41 18:15 18:41 | 19:41 20:15 20:41 | 21:41 20:15 22:41 | 23:41 20:15 00:41 | 01:41 02:41 03:41 04:41 05:41 06:41

Altenhundem 07:18 08:19 08:45 09:18 09:45 10:19 10:45 11:18 11:45 12:19 12:45 13:18 13:45 14:19 14:45 15:18 15:45 16:19 16:45 17:18 17:45 18:19 18:45 19:18 19:45 20:19 20:45 21:18 21:45 22:17 22:45 23:16 23:45 00:15 00:45 01:14 01:45 02:45 03:45 04:45 05:45 06:45

Kirchhundem 07:21 | 08:48 09:21 09:48 | 10:48 11:21 11:48 | 12:48 13:21 13:48 | 14:48 15:21 15:48 | 16:48 17:21 17:48 | 18:48 19:21 19:48 | 20:48 21:21 21:48 | 22:48 21:21 23:48 | 00:48 21:21 01:48 02:48 03:48 04:48 05:48 06:48

Welschen Ennest 07:29 08:29 08:56 09:29 09:56 10:29 10:56 11:29 11:56 12:29 12:56 13:29 13:56 14:29 14:56 15:29 15:56 16:29 16:56 17:29 17:56 18:29 18:56 19:29 19:56 20:29 20:56 21:29 21:56 22:29 22:56 23:29 23:56 00:29 00:56 01:29 01:56 02:56 03:56 04:56 05:56 06:56

Littfeld | 08:33 09:00 | 10:00 10:33 11:00 | 12:00 12:33 13:00 | 14:00 14:33 15:00 | 16:00 16:33 17:00 | 18:00 18:33 19:00 | 20:00 20:33 21:00 | 22:00 20:33 23:00 | 00:00 20:33 01:00 | 02:00 03:00 04:00 05:00 06:00 07:00

Eichen (Kr Siegen) 07:36 | 09:05 09:36 10:05 | 11:05 11:36 12:05 | 13:05 13:36 14:05 | 15:05 15:36 16:05 | 17:05 17:36 18:05 | 19:05 19:36 20:05 | 21:05 21:36 22:05 | 23:05 21:36 00:05 | 01:05 21:36 02:05 03:05 04:05 05:05 06:05 07:05

Kreuztal 07:38 08:38 09:07 09:38 10:07 10:38 11:07 11:38 12:07 12:38 13:07 13:38 14:07 14:38 15:07 15:38 16:07 16:38 17:07 17:38 18:07 18:38 19:07 19:38 20:07 20:38 21:07 21:38 22:07 22:38 23:07 23:38 00:07 00:38 01:07 01:38 02:07 03:07 04:07 05:07 06:07 07:07

Kreuztal 07:39 08:39 09:08 09:39 10:08 10:39 11:08 11:39 12:08 12:39 13:08 13:39 14:08 14:39 15:08 15:39 16:08 16:39 17:08 17:39 18:08 18:39 19:08 19:39 20:08 20:39 21:08 21:39 22:08 22:39 23:08 23:39 00:08 00:39 01:08 01:39 02:08 03:08 04:08 05:08 06:08 07:08

Hüttental-Geisweid | | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12 | 00:12 | 01:12 | 02:12 03:12 04:12 05:12 06:12 07:12

Siegen-Weidenau 07:45 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45 02:15 03:15 04:15 05:15 06:15 07:15

Siegen 07:49 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19 01:49 02:19 03:19 04:19 05:19 06:19 07:19

20.07.2008

19.07.2008

19.07.2008

Anreise zur Loveparade 

(Dortmund Hbf)

6 Züge / Stunde ab Hagen Hbf

Abreise von der Loveparade 

(Dortmund Hbf)

6 Züge / Stunde Richtung Hagen

Wegeleitsystem: Blau

Infos: www.vrr.de


